吴财行字〔2014〕274号

关于转发苏州市财政局  中共苏州市委组织部 苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市市级机关培训费管理办法〉的通知》的通知

区各部委办局，区各直属单位，区属国有及国有控股企业：

为贯彻落实中央和省关于厉行节约反对浪费的相关规定，进一步加强和规范区级机关培训费管理，现将苏州市财政局  中共苏州市委组织部 苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市市级机关培训费管理办法〉的通知》（苏财行字〔2014〕20号）转发给你们，请各单位遵照执行。 区属国有及国有控股企业参照执行。
附件：苏州市财政局  中共苏州市委组织部 苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市市级机关培训费管理办法〉的通知》

苏州市吴江区财政局         中共苏州市吴江区委组织部
苏州市吴江区人力资源和社会保障局
2014年9月28日

抄送：苏州市财政局，吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区

（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、太湖新城（松陵

        镇）党工委、管委会，各镇党委、人民政府

  苏州市吴江区财政局              2014年9月28日印发